aperuit oculos cecū nati) **Joh̄a.**
ix. **Ego** in iudiciū veni in hunc
mundū vt qui nō vidēt videant
⁊ qui vidēt cecū fiāt (**facere**) p̄ser-
uando a morte (**vt ⁊ hic**) scilicet
hic lazarus (**non moreret**) min⁹
em̄ est p̄seruare euz a morte qui
vuit q̄ reddere ⁊ restituē mēbz
quod iam perijt ⁊ hoc mō carna-
les argumētabant qui virtutez
eius limitatā eē putabant ⁊ facili-
us facere q̄d min⁹ est q̄ id quod
maius est ⁊ hic est error. vñ **Aug-**
ustin⁹ qui voluit facere vt moe-
retur plus factum est vt mortu⁹
suscitaret. per hoc em̄ pbatur q̄
euz quē amabat mori nō p̄misit
nisi dispensatue ⁊ mortuum su-
scitauit in declaracōem sue gloie
Osee. xiiij. **O mors** ero mors tua
morsus tuus ero ferne (**Ih̄s at̄**
rursus fremens in seipso) fremē-
bat extra sonum lugentis em̄it-
tens turbatur intus misera; cō-
ditionis humane considerans in
quā icidit ex peccato ⁊ rursus la-
crimatur que lacrimae de interio-
ribus ad exteriora prorumpūt.
Job tercō. tanq̄ inūdātis aque
sic rugitus meus. ij. **Regū.** xvij.
Rex fleuit ⁊ sic loquebat vades
absolon fili mi absolon quis mi-
chi det vt moriar p̄ te fili mi ab-
solon (**venit ad monumētū**) hac
motus misericordiae ⁊ impulsus
p̄ passione **Quert** **Criso.** q̄re nō
absēs curauit sic supra **Job.** iiij.

filiū reguli rñdet qui absens cu
 rasset nō constaret p̄ ipsū factum
 miraculū a ideo ueniens a presēs
 curauit. Et qđ dicit de filio reguli
 hoc factū fuit ad erudiendā ele
 uandā ad fidē reguli incredulita
 tem. **S**z adhuc obiat. qz **Ysa**
ye. xliij. dicit **N**on erit tristis ne
 qz turbulētus. h̄ ad hoc dicendū
 ē sicut sepe rñsum ē qđ est tristitia
 passio. a tristitia p̄passio sicut di
 cit **I**heronim⁹ p̄passio ē que affi
 cit naturā h̄ nō abiāt racōnem a
 hoc cecidit in xp̄m qui uere a ve
 ram habuit naturā humanā **E**a
 autē que passio ē alterat naturā
 a abducat a eiat racōem a hoc in
 xp̄m nō cecidit a de illa dictū **Ysa**
ye intelligit. **H**ec extra hoc itē
 obiat. qz h̄ dicitur turbauit se
 metipm. ergo uidet qđ turbatus
 fuit intus et nō est turbacō nisi
 qñ racō obnubilat. ergo racō a
 luce sua abducta fuit. qz ōne qđ
 turbatur quietē amittit a sereni
 tatem. **A**d hoc autē iterū h̄m **I**he
 ronimū est dicendū qđ falsū suppo
 nitur i obiectōne qz turbacō p̄
 passio racōnis sermitatē non im
 pedit nec abducat. **S**z affiat sen
 sibile animā in sensū doloris uel
 cōpassionis. **E**t si q̄ritur q̄re tūc
 uocatur turbacō. dicendū qđ sere
 nū sensibilis ē in cōtinua iocūdi
 tate dulcedinis a affectio strarij
 illā turbat sermitatē. **S**i autem
 q̄ritur utrū hoc turbacō ad racō